重庆医科大学附属第二医院
关于开展2017年住院医师规范化培训招生
面试工作的通知

根据《关于开展重庆市2017年住院医师护士规范化培训招生工作的通知》文件要求，我院定于2017年7月19日-7月20日在重庆医科大学附属第二医院开展2017年住院医师规范化培训第一志愿、第二志愿资格复审和招生面试工作。现将具体安排通知如下：
一、第一志愿招录安排
（一）参加考核人员：第一志愿报名我院并通过网上初审的报名考生。
（二）资格复审地点：重医附二院蓝盾楼5楼会议室；
面试地点：重医附二院统战部楼7楼会议室。
（三）时间安排：
1. 7月19日14:30-16:00资格复审；
2. 7月20日8:00签到，8:30开始面试。面试结果当天内详见重医附二院官网-人才招聘栏目通知；
[bookmark: _GoBack]3. 7月21日8:10，通过面试人员在蓝盾楼5楼会议室集中，参加入职体检，需携带本人身份证原件、登记照一张（1寸登记照）及500元体检费（考生自行承担）、空腹。（若为本院在编员工已经参加过入职体检者，不需要再参加此次体检）
（四）资格复审考生需携带物品：
1.身份证、毕业证书、学位证书、学历认证报告（学信网查询学历，打印有二维码的学历认证报告）、执业医师资格证、在校期间专业学习考试成绩证明（应届生必须提供，往届生可选择提供）、英语四六级书。以上证件均需提供原件及复印件各一份。
2.个人简历一份（简明扼要，一页纸内容即可）。
3.报考单位人请提交单位同意报考证明原件一份（注：单位人是指事业单位在编人员；社会人指单位编外招聘人员或无工作单位的人员）。
考生资格复审时所提交的所有材料必须真实，如有失实，取消面试资格；若提供虚假材料被录取者，一经发现，取消录取资格。
（五）考核方式：
1.根据《重庆市住院医师护士规范化培训事务管理办公室关于发布重庆市住院医师、护士规范化培训招录工作流程的通知》要求，本院考核方式为：面试。
2.面试方式：按照相关通知要求组织实施，具体内容在资格复审后另行通知考生。
3.参加面试需携带身份证原件。
    二、第二志愿招录安排：拟定于7月28日进行，具体事宜根据第一志愿录取情况另行通知（通知见重医附二院官网-人才招聘栏目）
三、联系部门及电话
人事处 023-63693032

                             重庆医科大学附属第二医院人事处
                                    2017年7月13日